[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(сорок вторая сессия)
от  22 июня  2020  г.
                 г.Чулым

                          № 42/341
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
   Чулымского района
     Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1.1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района:

1.2. Чернышева Сергея Дмитриевича, депутата Совета депутатов Чулымского района за большой вклад в развитие местного самоуправления в Чулымском районе, активное участие в работе Совета депутатов и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Совета депутатов                                                                 В.В.Клевцов